

CAMARA MUNICIPAL DE MÃE DO RIO  
 PLANILHA DE COTAÇÃO DE PREÇOS DOS MATERIAIS DE EXPEDIENTE  
 MENORES VALORES OFERTADOS  
**BIT SOLUÇÕES COMERCIO VAREJISTA - AMARAL E MOREIRA ART. DE PAPELARIA - I. A TAVARES**  
**COM.**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	ALMOFADA P/ CARIMBO	Concept	3,000	UNIDADE	5,000	15,00
	<i>Especificação : Tamanho nº3,Dimensão da almofada:10,6m x 6,8cm,Pronta para uso, Almofada com tecido de alta durabilidade, Azul.</i>					
2	CAIXA ARQUIVO MORTO OFICIO EM POLIPROPILENO	Staples	24,000	UNIDADE	3,990	95,76
	<i>Especificação : Medidas: 35 x 13 x 25 cm (A x L x P), Formato: ofício, Gramatura: 130g/m<sup>2</sup> Composição: polipropileno, Tampa com autotravamento, Montagem rápida</i>					
3	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL	Pentel	2,000	CAIXA	21,000	42,00
	<i>Especificação : Marca sugerida PENTEL,Corpo fino com grip emborrachado para maior conforto na escrita,Ponta esférica metálica de 0,7mm.</i>					
4	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA	Pentel	1,000	CAIXA	21,000	21,00
	<i>Especificação : Marca sugerida PENTEL,Corpo fino com grip emborrachado para maior conforto na escrita, ponta esférica metálica de 0,7mm</i>					
5	TONER REFIL BROTHER M1132 MPF	brodher	4,000	UNIDADE	21,000	84,00
	<i>Especificação : Refil para cartucho de impressora Multi Funcional,garrafa 200g.</i>					
6	CLIPS 2/0 C/100	acc	10,000	CAIXA	3,000	30,00
	<i>Especificação : Os clips para papel niquelado são fabricados em arames de aço niquelado, resistente à oxidação.Caixa com 100 unidades.</i>					
7	CLIQUE Nº5 CX C/100UND	acc	10,000	CAIXA	3,000	30,00
	<i>Especificação : Os clips para papel niquelados são fabricados em arame de aço niquelados,resistente à oxidação.Caixa com 100 unidades.</i>					
8	CLIPS Nº6/0 CX C/100 UND	acc	10,000	CAIXA	4,500	45,00
	<i>Especificação : Os clips para paepel niquelados são fabricados em arame de aço niquelados,resistente à oxidação.Caixa com 100 unidades.</i>					
9	ENVELOPE 16X23,COR BRANCA	scrity	100,000	UNIDADE	0,300	30,00
10	ENVELOPE 24X34, COR BRANCA	foroni	100,000	UNIDADE	0,300	30,00
11	ENVELOPE 30X40, COR BRANCA	scrity	100,000	UNIDADE	0,800	80,00
	<i>Especificação : FEITO DE MATERIAL RECICLADO.</i>					
12	MAQUINA CALCULADORA	spiral	3,000	UNIDADE	26,000	78,00
	<i>Especificação : Característica do produto:Calculadora eletrônica,legibilidade:Display grande,12 dígitos, 2 fontes de energia:bateria e solar,Auto-desliga,inclinação do visor,Dimensões:Altura:149 e Largura:12cm.</i>					
13	PAPEL A4, CX C/10 RSM	chamex	30,000	CAIXA	20,000	600,00
	<i>Especificação : Tipo Eco Reciclado, resma com 500 folhas</i>					
14	PASTA DE PLÁSTICO 40 MM	acp	24,000	UNIDADE	7,000	168,00

	<i>Especificação : Características do produto:Material leve,atóxico,resistente e 100% reciclável,Pasta aba elástico ofício simples,Especificações:Textura:super line, Cor:transparente,Dimensões e peso:245 Largura x335 altura mm x 40mm.</i>					0,00
15	PASTA SUSPensa COMPLETA, CONFECCIONADA EM PAPEL 330GM2:	acp	24,000	UNIDADE	2,300	55,20
	<i>Especificação : com grampo trilho medindo aproximadamente 360x240mm, suporte metálico com ponteira em plástico reforçado, visor em plástico transparente e etiqueta para identificação.</i>					
16	PERFURADOR DE PAPEL METÁLICO DE 2 FUROS ATÉ 70FLS DE PAPEL 75G:	genmes	3,000	UNIDADE	100,000	300,00
	<i>Especificação : dimensões 240x115x112mm, apoio de base em polietileno, pinos prefurados em aço e molas, diâmetro do furo 6mm, distancia dos furos 80cm, com margeador plástico.</i>					0,00
17	PINCEL ATOMICO NA COR PRETA,RECARREGAVEL	pilot	1,000	CAIXA	49,000	49,00
	<i>Especificação : Tinta a base de álcool, ponta de feltro, espessura de escrita 2.0 mm,4,5mm,8.0mm, CAIXA COM 12 UNIDADES.</i>					0,00
18	PINCEL ATOMICO NA COR VERMELHA,RECARREGAVEL	pilot	1,000	CAIXA	49,000	49,00
	<i>Especificação : Tinta a base de álcool, ponta de feltro, espessura de 2.0 mm,4.5mm,8.0mm, CAIXA COM 12 UNIDADES.</i>					
19	REABASTECEDOR P/ PINCEL ATÔMICO AZUL	pilot	2,000	CAIXA	10,000	20,00
	<i>Especificação : Embalagem de 40ml, cor azul, caixa com 3 unidades.</i>					
20	REABASTECEDOR P/ PINCEL ATOMICO PRETO	pilot	2,000	CAIXA	10,000	20,00
	<i>Especificação : Embalagem de 40ml, cor preto, caixa com 3 unidades.</i>					
21	REABASTECEDOR P/ PINCEL ATOMICO VERMELHO	pilot	2,000	CAIXA	10,000	20,00
	<i>Especificação : Embalagem de 40ml vermelho, caixa com 3 unidades.</i>					
22	REGUA 50 CM	trident	6,000	UNIDADE	16,000	96,00
	<i>Especificação : em acrílico.</i>					0,00
23	PINCEL ATOMICO NA COR AZUL,RECARREGAVEL	pilot	1,000	CAIXA	37,000	37,00
	<i>Especificação : Tinta a base de álcool,2.0mm 4.5mm 8.0mm, caixa com 12 unidades.</i>					0,00
24	BORRACHA BICOLOR C 40	zap	1,000	CAIXA	12,000	12,00
	<i>Especificação : Pode ser usada em todo tipo de superfície, 2/3 para lápis,1/3 para tinta, tinta china,Eeferográfica, maquina de escrever, caixa com 40 unidades</i>					
25	COLA LIQUIDA BRANCA	scotch	20,000	UNIDADE	4,000	80,00
	<i>Especificação : - NÃO TÓXICA, LAVAVEL - PESO LIQ. 90g</i>					
26	CORRETIVO LIQUIDO	bic	8,000	UNIDADE	3,500	28,00
	<i>Especificação : - A BASE DE ÁGUA ATOXICO - COMPISICÃO RESINA, ÁGUA E PIGMENTOS - PESO LIQ. 18ML</i>					
27	COLA PARA ISOPOR	acrilex	10,000	UNIDADE	5,000	50,00
	<i>Especificação : - COM BICO APLICADOR ECONÔMICO, SOLÚVEL EM ÁLCOOL E SECAGEM RÁPIDA - PESO LIQ. 90g</i>					
28	CANETA MARCA TEXTO FLUORESCENTE.	sharpie	10,000	UNIDADE	3,500	35,00

Especificação : Escrita Caneta Marca texto, cores fluorescentes e vibrantes, contém a exclusiva tecnologia anti-borrões, que evita borrões de tinta de muitas canetas e marcadores, ponta chanfrada, durável e versátil, ótima para destacar e sublinhar textos, 4 cores fluorescentes, uma para cada tipo de tarefa (Amarelo, Rosa, Verde e Laranja e tinta sem odor, ponta chanfrada

29	ESTILETE COM LÂMINA 18MM	starret	4,000	UNIDADE	4,000	16,00
Especificação : RESISTENTE, CORPO EM PLASTICO ABS, SISTEMA DE TRAVAMENTO, SISTEMA DE QUEBRA SEGURO.						
30	FITA CREPE 19X50M	3m	2,000	UNIDADE	5,000	10,00
31	GRAMPEADOR 26/6 C/ESTRUTURA METÁLICA 12CM X 5CM X 3,5CM	easy office	3,000	UNIDADE	15,000	45,00
Especificação : TAMANHO APROXIMADO.						
32	GRAMPO P/ GRAMPEADOR C/5000	easy office	2,000	CAIXA	7,000	14,00
Especificação : Galvanizado, tamanho: 26/6.						
33	LAPIS CX/72 UND.	vmp	1,000	CAIXA	30,000	30,00
Especificação : Especificações: Lápis preto HB 2, Grafite ultra resistente, formato redondo.						
34	PASTA DE PLÁSTICO 20MM	acp	24,000	UNIDADE	3,000	72,00
Especificação : Característica do produto: Material leve, atóxico, resistente e 100% reciclável, pasta abalástica oficina simples, Especificações: Textura, Dimensões e peso: 245 largura x 335 altura mm x 20mm.						
35	PEN DRIVE 8GB	sandisk	3,000	UNIDADE	25,000	75,00
36	TINTA PARA CARIMBO PRETA CX	radex	1,000	CAIXA	9,000	9,00
Especificação : Reativa o funcionamento com algumas gotas, proporcionando ótima performance, contém 3 frascos de 40ml cada, cor preto.						
37	EXTRATOR DE GRAMPO EM AÇO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM TIPO ESPÁTULA	acc	4,000	UNIDADE	4,000	16,00
38	CD	maxprint	1,000	ESTOJO	70,000	70,00
Especificação : CD-R gravável, Capacidade: 80min/700mb, Embalagem: Estojo plástico com 50 unidades.						
39	LIVRO PROTOCOLO SEQUENCIAIS (FRENTE E VERSO) capa de papelão revestida em papel off set plastificado na cor azul 153mm.	tilibra	2,000	UNIDADE	10,000	20,00
40	PAPEL CARBONO	hardcopy	1,000	CAIXA	10,000	10,00
Especificação : cor azul, tamanho A4, 21x29,7cm caixa com 50 folhas.						
41	FITA ADESIVA TRANSPARENTE	fulnapack	5,000	UNIDADE	4,800	24,00
Especificação : - TAMANHO 48mm X 45m.						
42	GRAMPO TRILHO COMPLETO 80MM, DE CHAPA DE AÇO REVESTIDA, PACOTE COM 50 UNID.	acc	1,000	CAIXA	12,000	12,00
					<b>Total :</b>	<b>2622,96</b>

Condições de pagamento :	15 a 30 dias.
Prazo de entrega :	
Validade da proposta :	60 dias.
Valor por extenso :	DOIS MIL SEISCENTOS E VINTE E DOIS REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS

Data : 11/3/2015

---

carimbo e assinatura